
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от28.06.2017           №30 
«О внесении сведений в федеральную 

информационную адресную систему (ФИАС) ». 
 

На основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О 
федеральной информационной адресной системе (ФИАС)» и Федерального закона 
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», администрация Виткуловского сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 
 

1.Разместить помещения (квартиры) являющиеся объектами адресации, 
сведения об адресах которых подлежат размещению в федеральной 
информационной адресной системе (ФИАС), согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава местного самоуправления      Ю.Л. Кузнецов. 
 



 
Приложение  

 к постановлению администрации  
 Виткуловского сельсовета  

Сосновского муниципального  
района Нижегородской области  

 от 28.06.2017г. №30  
 

Сведения о домах, подлежащих размещению в ФИАС 
№ пп Адрес дома, отсутствующий в ФИАС  
1 д. Батманово ул. Чапаева д.14  
2 д. Батманово ул. Северная д. 11  
3 с. Виткулово ул. Ленина д.92  
4 д. Волчиха ул. Пушкина д16  
   
 


